DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS DIDÁTICOS NAS
AULAS PRÁTICAS COMO ESTRATÉGIA PEDAGÓGICA NO ENSINO DE CIÊNCIAS: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA EM SALA DE AULA de autoria de ELLEN LUSTOSA
SANTOS, MARIANA DE MELO SILVA, POLLYANNA DA SILVA SOARES, LOISE ARAUJO
COSTA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109038

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109038